- .,,,
~:-:~А~~

'1'!:~t>

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учdение
средняя общеобразовательная школа № 21 им.В .А. Марки~~- Свободы

муниципального образования Курrанинскйй р~он
. ~ .. ~~'{ё'~

, ft~fJ\
ПРИКАЗ № 170 .. ,

от 2 7 июля 2022 года

• ~1 , , .. -.. ~ - ~~ ~- ~-
:- ··i,.

О создании комиссии Родительского к~нтt~~ · 1 В целях эффективного расходования денежных сред4еленных на
питание в 2022 - 2023 учебном году, пр и к азы в а ю:· -· ... 1 : ·

1. Создать комиссию Родительского контроля И: :'-\одителей
учащихся в следующем составе: . :~.f

- ~ -
,- ~ ..,,

1. Новикова В .В . - родитель 6 класса, председател-i;' ·,-·J; .. ~
2. Сагоян И.В . - родитель учащегося 8 класса. - * ~ ,J.;

3. Волобуева И.Ю. - родитель учаще!ося 9 класса ~,k.,~
4. Пряникова 0.Л. - родитель учащемся 3 класса. · + ;~.;;~"~"

5. Грицаева Е.В. - родитель учащейся 7 класса. ~- ~~~"
6. Рыбалкина Т.В. - родитель учащегося 4 класса~- "-~ -~ -

-1h-'ifi.1 )
, .1~•-3~ •• •r

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за coбoi4r~
~

Директор школы

. _- .. _. --~
.. ,,. ....txt~ ЕМ Р б - . ,~'f'_.:ч . . я ова

~{ti~
.~J::',·ft·

.. -~-:-. -,.,
, ., • ~~-~."!-

~--- -~' ·1·• ;~ .~ j

.. j:_./r ··-~
""'-~·-~ ' ~"':

~1~~' .., . ~ '· ~-• ~i,:~1"
•1~. ~-н

- ~
·~ .J!Ф;·

~\' ')

- . ~4,1,, ::.'llй.s
~ -:\.

1 t -' . .
~ 1ш
;~,♦--~i-j
~~-~-т~:

{ "type": "Document", "isBackSide": false }